Intellectus se ip[s]am mouet ad situm z[er]o alia se ip[s]am
ad locu[m] mouet n[on] locali. co[n]t[ra] u[bi] ad locum et locali.

In motu s[ed] magnitudo spatij non opat[ur] dist[ant]ia.

Sic a[n]i[m]a meditat[ur]e sola q[ui]bz[us] locoz[um] spatia p[ro]f[er]it
subito z[er]o locali. t[er]m[in]o p[ro] uoluntate sua o[mn]ib[us] assis
tens loca p[ro]f[er]it i[n]f[er]ita.

Hic det[er]minat de mo[do] intell[ig]e[n]t[is]
ad loq[ue]nd[um] p[ro] d[icitu]r q[uo]d ad loq[ue]nd[um] mouet. sed u[bi] q[uo]d d[icitu]r q[uo]d se ip[s]am mouet
ad loq[ue]nd[um] z[er]o ad alia. q[uo]d z[er]o q[uo]d si p[ro] uoluntate sua mouet. uolunt[is] au[tem] sua sp[irit]u
z[er]o unita se ip[s]am pot[est] mouet p[ro] u[bi] sua z[er]o t[er]m[in]o co[m]m[un]e q[uo]d p[ro] h[ab]et i[n] ip[s]a t[er]m[in]o
u[bi] z[er]o i[n] mobilia sunt ad locum mouet p[ro] s[ed] s[ed] se ip[s]a z[er]o alia ad loq[ue]nd[um] mo
u[bi] q[uo]d au[tem] dist[ant]ia ostendit q[uo]d tenet sequit[ur]. In s[ed] u[bi] d[icitu]r q[uo]d se ip[s]a mouet
ad loq[ue]nd[um] z[er]o locali. alia u[bi] ad loq[ue]nd[um] z[er]o locali. q[uo]d z[er]o q[uo]d tota corp[or]e locali
mouet. In p[ro]p[ri]e n[on] p[ro]p[ri]e mouet h[ab]et in. v[bi] p[ro]p[ri]e o[mn]i[um]. t[er]m[in]o tota corp[or]e
locali mouet. Cum u[bi] muta corp[or]e p[ro]p[ri]e in una p[ro]p[ri]e spatij p[ro] magnitudo
q[uo]d i[n] alia p[ro]p[ri]e successine p[ro]cedit z[er]o magni spatij i[n] motu suo dist[ant]iam
opat[ur]. In motu u[bi] sube[st] simplicat[ur] neq[ue]m. h[ab]et d[icitu]r q[uo]d sequit[ur]. t[er]m[in]o z[er]o q[uo]d p[ro]
intell[ig]e[n]t[is] s[ed] se h[ab]et ad p[ro]p[ri]e z[er]o uacu[um] z[er]o mutando p[ro]p[ri]e mag[is] si
m[er]it[is] muta[ur] aeli mutaret de p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e q[uo]d nullu[m] est; modu[m].
S[ed] mag[is] spatij z[er]o i[n] mutato[n]e dist[ant]iam u[bi] opat[ur]. t[er]m[in]o q[uo]d z[er]o in eod[em] mo
n[on]o p[ro]f[er]it totu[m] z[er]o p[ro]p[ri]e maiore z[er]o minore. S[ed] q[uo]d utud q[uo]d q[uo]d u[bi] de u[bi]
del[et] mutato[n]e e[st] ad locum z[er]o i[n] successione in ea. i[n]o substanti[is] p[ro]p[ri]e.
I[n] qua q[uo]d utud n[on] h[ab]et ip[s]o ymagin[is] doc[et] z[er]o i[n] d[icitu]r. h[ab]et a[n]i[m]a meditat[ur]e
sola z[er]o alia n[on] e[st] cito de p[ro]p[ri]e z[er]o remon[et] medita[ur]e z[er]o o[mn]ib[us]
p[ro] meditat[ur]e q[uo]d tenet n[on] t[er]m[in]o e[st] p[ro]p[ri]e q[uo]d tenet p[ro] uoluntate sua eo q[uo]d

eleunt suis affectibus. **O**stenlum est quod locus determinat. I pre
ista dicitur quid sit et locus. quod dicitur et assignat corpus et tempore.
sic celum empyreum. corpus. hoc dicitur in quibus movetur et quod est su
affectibus. In primo. ipse dicitur locus et causa per quam ab ipsa dicitur talis locus.
est dicitur quod celum empyreum locus determinat et ex se est dignitas et. quod est. et celo
empyreum non indiget ut influentiam recipiat vel alteretur ab eo. non est dependet
a corpore. sed quod hoc dicitur et omnia sunt simpliciter et maxime quod quicquid sit simpliciter per naturam
suum et id est non potest esse unquam. maxime hoc locus dicitur per se quod est. et hoc est quod
dicitur et ipse est. In secundo non solum dicitur locus iste corpus. sed et alio corpore. quod est. et hoc in
quibus movetur et quod est aut affectibus. Locum non dicitur tunc unquam et terminat
motum et ipse a quod est per suas affectiones. quod est facit. sicut et leuat et
corpore. hoc timor et amor et substantiam simpliciter. Amor non affectum elevat
et per se timor a dicitur et fundit. quod est et ad affectum per dicitur celo empy
reum eorum locus. eo quod ex loci ista nobilitate et splendore tenent eorum affectus. et